
  

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

 

DELIBERA N. 50 

DELEGA AL DIRIGENTE 

  

Il giorno 28 giugno 2018 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo per discutere il seguente ordine del giorno: 

  

Situazione presenze.  

Componente Genitori Presente Assente Componente Docenti Presente Assente 

Ansaloni Silvia X   Amato Daniela(primaria) x  

Balasini Alice x   Cattelani Giulia (primaria) x  

Casoni Riccardo  x Fava Patrizia (primaria)   x 

Nanni Nadia x  Iannone Celestina (primaria) x  

Nobili Dario x  Mussini Alessandra (primaria) x   

Prampolini Giulia x  Sala Elisa (primaria) x  

Ranieri Barbara  x  Montagnola M. Rosaria(Inf.) x  

Zeccarini Federico  x Tintorri Barbara (infanzia) x  

Dirigente Scolastico Presente Assente Componente A.T.A Presente Assente 

Casolari Marco x  Polito Franco x  

   Serrao Maria x   

 

Presiede il sig. Nobili Dario. Verbalizza la docente Mussini Alessandra. 

 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

TENUTO CONTO della proposta del Collegio dei docenti 

CONSIDERATA la necessità di aderire ad iniziative e progetti la cui attivazione non consente l’approvazione 

da parte del Consiglio di Circolo in tempi utili 

SENTITI  la relazione del dirigente e i pareri dei consiglieri intervenuti   

 

DELIBERA 

All’unanimità  

 

di delegare al dirigente scolastico per l’a.s.2018-19 l'approvazione di attività e uscite in orario 

antimeridiano, nel rispetto dei criteri e degli indirizzi generali per il PTOF, per le quali il Consiglio di Circolo 

non riesca a deliberare in tempo utile. 

 

Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

15 15 / / 

 

F.to Il Segretario                                                   F.to Il Presidente    

 Mussini Alessandra      Nobili Dario
 

MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004262 - 09/07/2018 - A  .19 . - U


